

**Colum Bus ApS**  
**Ege Alle 18, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2013**

---

**CVR-nr. 31 63 24 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

---

John Arne Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Colum Bus ApS  
Ege Alle 18  
Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 63 24 63  
Stiftet: 22. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

John Arne Mortensen, direktør

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

hovedaktiviteten for selskabet er ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -534 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.213</b>	<b>227.517</b>
Personaleomkostninger	0	-221.355
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-469.379
Andre driftsomkostninger	-31.954	-24.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-99.167</b>	<b>-487.417</b>
Andre finansielle indtægter	30.785	41.927
Andre finansielle omkostninger	-56.112	-86.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.494</b>	<b>-532.345</b>
1 Skat af årets resultat	0	-2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.494</b>	<b>-534.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-124.494	-534.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.494</b>	<b>-534.345</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.500.000	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1.950
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	299.787	494.116
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.023</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>299.787</u>	<u>497.089</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.787</u></b>	<b><u>497.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.799.787</u></b>	<b><u>1.997.089</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anparts kapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	357.746	482.240
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>482.746</u></b>	<b><u>607.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.122.021	1.182.640
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.021</u>	<u>1.182.640</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.835	57.052
	Gæld til pengeinstitutter	102.222	94.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.962	21.010
	Anden gæld	1	34.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.020</u>	<u>207.209</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.317.041</u></b>	<b><u>1.389.849</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.799.787</u></b>	<b><u>1.997.089</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	2.232.766	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.232.766</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	732.766	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>732.766</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	1.100.000	
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	0	2.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-2.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	15.650
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-15.650
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

			<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Restløbe- tid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013</b>
Direktion	10	1	225.114	299.787
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			482.240	1.016.585
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-124.494</u>	<u>-534.345</u>
			<b><u>357.746</u></b>	<b><u>482.240</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet ejerpantebrev på 600 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Slippen 10A, 7441 Bording.				